
 

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

 
   Arrêté n°2019-44-B  

 
 

ARRETE PORTANT PUBLICITE DES DECLARATIONS DE CREATION ET DE VACANCE DE 
POSTE POUR LA PERIODE DU 24/09/2019 au 26/09/2019 

 
 

Le Président,  
 

Vu la loi n°82-213 du 02 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des Communes, des Départements 
et des Régions 
 
Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 
 
Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique 
Territoriale et notamment les articles 23 et 41, 
 
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 
1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique Territoriale et notamment les 
articles 42 à 46, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B, et C transmises par les 
collectivités du département des Vosges au Centre de Gestion, 
 
 

ARRETE 

 
Article 1er : La liste des vacances et créations d’emplois établie pour la période du 24/09/2019 au 26/09/2019 

comporte : 

 

Catégorie 
A 

Catégorie 
B 

Catégorie 
C 

11 17 4 

 

réparties selon l’annexe ci-jointe. 
 
Article 2 : Le document annexe au présent arrêté est transmis aux collectivités et établissements pour 

affichage. 
 
Article 3 : Le Président du Centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-

ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif dans un délai de deux 
mois à compter de sa publication. 
 
Article 4 : Le Président du Centre de gestion charge ses services de l’exécution du présent arrêté, dont 

ampliation sera transmise au représentant le l’Etat. 
 

Fait à Epinal, le 26/09/2019 
Le Président, 

 
 
 
 
 

Michel BALLAND 
      Maire délégué de GIRMONT  

 

DocuSign Envelope ID: DB358D1C-0036-4A5F-AC22-C5C1D4D46110

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

 
 

Arrêté n°2019-44-B du 26/09/2019 

Période du 24/09/2019 au 26/09/2019 

 

Nom de la Collectivité Grade Service 
Durée 

hebdomadaire 
Numéro 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

DGS DES ÉTABLISSEMENTS PUBLICS 
DE COOPÉRATION DE 20000 À 40000 

HAB. 
 35 H 00 2019 - 1864 

PAIR ET GRANDRUPT  ADJOINT TECHNIQUE Technique 5 H 00 2019 - 1865 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ANIMATEUR DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1866 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ANIMATEUR PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1867 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ANIMATEUR PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1868 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1869 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION 
PRINCIPAL  DE 1ERE CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1870 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION 
PRINCIPAL  DE 2EME CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1871 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE 1ERE 
CLASSE 

 MDA - Service 
Stratégie et Parcours 

35 H 00 2019 - 1872 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE 2EME 
CLASSE 

 MDA - Service 
Stratégie et Parcours 

35 H 00 2019 - 1873 

DocuSign Envelope ID: DB358D1C-0036-4A5F-AC22-C5C1D4D46110

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE 
CLASSE EXCEPTIONNELLE 

 MDA - Service 
Stratégie et Parcours 

35 H 00 2019 - 1874 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

PUERICULTRICE DE CLASSE NORMALE MSVS Epinal 3 35 H 00 2019 - 1875 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

PUERICULTRICE DE CLASSE 
SUPERIEURE 

MSVS Epinal 3 35 H 00 2019 - 1876 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

PUERICULTRICE HORS CLASSE MSVS Epinal 3 35 H 00 2019 - 1877 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1878 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1879 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1880 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN 
(SG) - DSI - Etudes et 

Développement 
35 H 00 2019 - 1881 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1882 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1883 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

DCSJ Médiathèque 35 H 00 2019 - 1884 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES  
DIRECTEUR ADJOINT DE CENTRE DE 

GESTION 
DIRECTION 
GENERALE 

35 H 00 2019 - 1885 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES  REDACTEUR 
POLE CARRIERES 

INSTANCES 
PARITAIRES 

35 H 00 2019 - 1886 

DocuSign Envelope ID: DB358D1C-0036-4A5F-AC22-C5C1D4D46110

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

DOMMARTIN LES REMIREMONT  ADJOINT TECHNIQUE Service périscolaire 20 H 00 2019 - 1887 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

ADJOINT ADMINISTRATIF office du tourisme 35 H 00 2019 - 1888 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION 
médiathèque de 

Fraize 
35 H 00 2019 - 1889 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

ASSISTANT ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE PRINCIPAL DE 2EME 

CLASSE 
COD 16 H 00 2019 - 1890 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

ASSISTANT ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE PRINCIPAL DE 2EME 

CLASSE 
COD 20 H 00 2019 - 1891 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE DE CLASSE NORMALE 

COD 16 H 00 2019 - 1892 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE DE CLASSE NORMALE 

COD 16 H 00 2019 - 1893 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES  

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE DE CLASSE NORMALE 

COD 16 H 00 2019 - 1894 

GERBAMONT  ADJOINT TECHNIQUE technique 35 H 00 2019 - 1895 

 
 

DocuSign Envelope ID: DB358D1C-0036-4A5F-AC22-C5C1D4D46110

http://www.cdg88.fr/

	ARRETE

		2019-09-30T07:29:32-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




